
 

 

  

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  22 мая 2025 года  № 48 

п. Шексна 
 

 

Об отмене решения от 26.12.2024 года  

№ 145 «О внесении изменений  

в решение Представительного Собрания  

от 31.01.2024 года №5  

«О мерах социальной поддержки 

в виде предоставления единовременной  

денежной выплаты» 

 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района Вологодской области, Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

1. Решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 26.12.2024 года № 145 «О внесении изменений в 

решение Представительного Собрания от 31.01.2024 года №5 «О мерах 

социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной 

выплаты» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Д. А. Кузьмин

  

 

 

 

 


